
UCHWAŁA NR LXXIX/533/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych, realizowanego przez Miejski Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Głownie na lata 2021 - 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2028; z 2022 r. poz. 1549) Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXVIII/281/20 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, realizowanego przez Miejski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Głownie na lata 2021 – 2024, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 


